
２０１４年３月 

お客様各位                         明治電機工業株式会社 

 

 

 

e-p@k（データレコーダー） 生産中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

長らくご愛顧頂きました、弊社オリジナル商品「e-p@k（データレコーダー）」につきまし

て、２０１４年４月９日 パソコンＯＳ Windows XP（マイクロソフト社）のサポートが終

了することに合わせて、２０１４年３月３１日を持ちまして、誠に勝手ながら生産中止とさ

せていただく事となりましたので、案内申し上げます。なにとぞご理解とご了承いただきま

すようお願いいたします。 

なお不明点などありましたら弊社担当窓口までお問合せください。 

敬具 

[対象商品] 

＜商品名＞               ＜型式＞ 

① マシンデータレコーダ          ＭＤＲ－３００４ 

② マシンデータビューワ          ＭＤＶ－３００４ 

③ マシンデータレコーダソフトウェア版   ＭＤＲ（Ｓ）－３００４ 

 

[保守期間] 

２０１４年３月３１日～２０１７年３月３１日 

＊上記の期間におきまして、保守サービスの対応をさせて頂きます。上記商品、①は 

ハード機器（ＢＯＸＰＣ）にデータレコーダソフトウェアがインストールされた商 

品になります。ハード機器（ＢＯＸＰＣ）は数台保守品としてご用意がありますが、 

なくなり次第販売中止とさせていただきます。あらかじめご了承いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

[お問合せ先] 

明治電機工業株式会社 

エンジニアリング事業本部 エンジニアリング営業部：０５６６－８２－８５１１ 

 

以上、よろしくお願いいたします。 


